
U C H W A Ł A   NR  V/77/2019 

RADY  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 28 lutego 2019 roku 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłów na lata 2019-2029. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (tekst jednolity: Dz. U. z 2018r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 229 i 

art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 

2017r., poz. 2077 ze zm.)  –  

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Rady Gminy Masłów Nr III/29/2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku  w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłów na lata 2019-2029, wprowadza się 

następujące zmiany:  

1. Załącznik Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa”, otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Objaśnienia zmian wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Masłów 

na lata 2019 - 2029, zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów 

/-/Piotr Zegadło  

 

 



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr V/77/2019 Rady Gminy Masłów z dnia 28 lutego 2019 roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 51 065 370,56 42 434 463,41 12 071 987,00 66 000,00 8 960 174,00 5 855 700,00 7 275 894,00 13 269 141,56 8 630 907,15 2 316 000,00 6 297 687,15

2020 42 270 909,00 41 911 912,00 12 071 987,00 66 000,00 8 651 849,00 6 002 092,00 7 275 894,00 13 054 915,00 358 997,00 0,00 358 997,00

2021 42 117 271,00 42 117 271,00 12 071 987,00 66 000,00 8 868 146,00 6 152 145,00 7 275 894,00 13 043 977,00 0,00 0,00 0,00

2022 42 338 975,00 42 338 975,00 12 071 987,00 66 000,00 9 089 850,00 6 305 948,00 7 275 894,00 13 043 977,00 0,00 0,00 0,00

2023 42 338 975,00 42 338 975,00 12 071 987,00 66 000,00 9 089 850,00 6 305 948,00 7 275 894,00 13 043 977,00 0,00 0,00 0,00

2024 42 338 975,00 42 338 975,00 12 071 987,00 66 000,00 9 089 850,00 6 305 948,00 7 275 894,00 13 043 977,00 0,00 0,00 0,00

2025 42 338 975,00 42 338 975,00 12 071 987,00 66 000,00 9 089 850,00 6 305 948,00 7 275 894,00 13 043 977,00 0,00 0,00 0,00

2026 42 338 975,00 42 338 975,00 12 071 987,00 66 000,00 9 089 850,00 6 305 948,00 7 275 894,00 13 043 977,00 0,00 0,00 0,00

2027 42 338 975,00 42 338 975,00 12 071 987,00 66 000,00 9 089 850,00 6 305 948,00 7 275 894,00 13 043 977,00 0,00 0,00 0,00

2028 42 338 975,00 42 338 975,00 12 071 987,00 66 000,00 9 089 850,00 6 305 948,00 7 275 894,00 13 043 977,00 0,00 0,00 0,00

2029 42 338 975,00 42 338 975,00 12 071 987,00 66 000,00 9 089 850,00 6 305 948,00 7 275 894,00 13 043 977,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 55 618 759,83 41 949 674,22 0,00 0,00 x 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 13 669 085,61

2020 41 010 576,00 40 362 796,00 0,00 0,00 x 464 400,00 464 400,00 0,00 0,00 647 780,00

2021 41 052 938,00 40 407 524,00 0,00 0,00 x 411 300,00 411 300,00 0,00 0,00 645 414,00

2022 40 875 642,00 40 407 524,00 0,00 0,00 x 353 700,00 353 700,00 0,00 0,00 468 118,00

2023 40 935 642,00 40 407 524,00 0,00 0,00 x 298 800,00 298 800,00 0,00 0,00 528 118,00

2024 40 735 642,00 40 407 524,00 0,00 0,00 x 243 500,00 243 500,00 0,00 0,00 328 118,00

2025 40 605 637,00 40 407 524,00 0,00 0,00 x 189 400,00 189 400,00 0,00 0,00 198 113,00

2026 40 688 975,00 40 407 524,00 0,00 0,00 x 134 800,00 134 800,00 0,00 0,00 281 451,00

2027 40 783 975,00 40 407 524,00 0,00 0,00 x 94 800,00 94 800,00 0,00 0,00 376 451,00

2028 40 838 975,00 40 407 524,00 0,00 0,00 x 50 300,00 50 300,00 0,00 0,00 431 451,00

2029 41 338 975,00 40 407 524,00 0,00 0,00 x 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 931 451,00

Strona 2 z 10



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 -4 553 389,27 5 809 222,27 0,00 0,00 2 427 222,27 1 351 389,27 3 202 000,00 3 202 000,00 180 000,00 0,00

2020 1 260 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 064 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 463 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 403 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 603 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 733 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 1 255 833,00 1 255 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 233 003,00 0,00 484 789,19 2 912 011,46

2020 1 260 333,00 1 260 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 972 670,00 0,00 1 549 116,00 1 549 116,00

2021 1 064 333,00 1 064 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 908 337,00 0,00 1 709 747,00 1 709 747,00

2022 1 463 333,00 1 463 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 445 004,00 0,00 1 931 451,00 1 931 451,00

2023 1 403 333,00 1 403 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 041 671,00 0,00 1 931 451,00 1 931 451,00

2024 1 603 333,00 1 603 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 438 338,00 0,00 1 931 451,00 1 931 451,00

2025 1 733 338,00 1 733 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 705 000,00 0,00 1 931 451,00 1 931 451,00

2026 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 055 000,00 0,00 1 931 451,00 1 931 451,00

2027 1 555 000,00 1 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 1 931 451,00 1 931 451,00

2028 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 931 451,00 1 931 451,00

2029 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 931 451,00 1 931 451,00

Strona 4 z 10



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 3,20% 3,20% 105 227,09 3,41% 5,48% 8,57% 10,67% TAK TAK

2020 4,08% 4,08% 32 727,09 4,16% 3,66% 6,02% 8,11% TAK TAK

2021 3,50% 3,50% 0,00 3,50% 4,06% 3,62% 5,72% TAK TAK

2022 4,29% 4,29% 0,00 4,29% 4,56% 4,40% 4,40% TAK TAK

2023 4,02% 4,02% 0,00 4,02% 4,56% 4,09% 4,09% TAK TAK

2024 4,36% 4,36% 0,00 4,36% 4,56% 4,39% 4,39% TAK TAK

2025 4,54% 4,54% 0,00 4,54% 4,56% 4,56% 4,56% TAK TAK

2026 4,22% 4,22% 0,00 4,22% 4,56% 4,56% 4,56% TAK TAK

2027 3,90% 3,90% 0,00 3,90% 4,56% 4,56% 4,56% TAK TAK

2028 3,66% 3,66% 0,00 3,66% 4,56% 4,56% 4,56% TAK TAK

2029 2,40% 2,40% 0,00 2,40% 4,56% 4,56% 4,56% TAK TAK

Strona 5 z 10



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 0,00 0,00 15 787 272,86 3 900 936,00 10 278 379,83 989 959,83 9 288 420,00 9 288 420,00 2 676 775,61 1 703 890,00

2020 1 260 333,00 1 260 333,00 15 145 173,00 3 474 188,00 1 326 470,00 678 690,00 647 780,00 647 780,00 0,00 0,00

2021 1 064 333,00 1 064 333,00 15 145 173,00 3 474 188,00 607 808,00 607 808,00 0,00 0,00 645 414,00 0,00

2022 1 463 333,00 1 463 333,00 15 145 173,00 3 474 188,00 602 008,00 602 008,00 0,00 0,00 468 118,00 0,00

2023 1 403 333,00 1 403 333,00 15 145 173,00 3 474 188,00 128 355,00 128 355,00 0,00 0,00 528 118,00 0,00

2024 1 603 333,00 1 603 333,00 15 145 173,00 3 474 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 118,00 0,00

2025 1 733 338,00 1 733 338,00 15 145 173,00 3 474 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 113,00 0,00

2026 1 650 000,00 1 650 000,00 15 145 173,00 3 474 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 451,00 0,00

2027 1 555 000,00 1 555 000,00 15 145 173,00 3 474 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 451,00 0,00

2028 1 500 000,00 1 500 000,00 15 145 173,00 3 474 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 451,00 0,00

2029 1 000 000,00 1 000 000,00 15 145 173,00 3 474 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 931 451,00 0,00

Strona 6 z 10



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 225 164,56 221 193,82 139 660,26 6 297 687,15 5 993 324,15 4 122 379,00 312 894,83 238 274,89 174 363,50

2020 10 938,00 10 938,00 0,00 358 997,00 358 997,00 0,00 15 625,00 10 938,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 10



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 8 375 872,00 5 993 324,15 6 003 871,35 1 113 912,73 729 330,88 1 071 752,79 700 297,94 0,00 0,00

2020 647 780,00 358 997,00 0,00 110 207,00 0,00 105 520,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 1 255 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 110 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 962 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 273 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 273 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 553 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 733 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 10



 1 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr V/77/2019 Rady Gminy Masłów 

z dnia 28 lutego 2019 roku 

 

Objaśnienia zmian wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Masłów na lata 2019 - 2029. 

 

Uwagi ogólne: 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2019 - 2029 przyjętej uchwałą Rady Gminy 

Masłów Nr III/29/2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku, urealniono prognozowane wydatki w 

roku 2019. Wprowadzono zmiany przychodów oraz informacji uzupełniających. Zmiany 

planu spowodowały zmianę deficytu budżetowego w roku 2019.  

 

Dochody / Wydatki: 

W 2019 roku wprowadzono zmiany wydatków bieżących oraz majątkowych zgodnie ze 

zmianami wprowadzonymi w budżecie Gminy.  

 

Przedsięwzięcia: 

Nie wprowadzono zmian w ramach przedsięwzięć wykazanych w załączniku nr 2 do uchwały 

w sprawie wieloletniej prognozy finansowej.  

 

Przychody. 

Zwiększony został plan przychodów w roku 2019 z tytułu wolnych środków, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, o kwotę 836.030,00zł.  

 

Rozchody. 

Nie uległ zmianie plan rozchodów.   

 

Wynik budżetu 

W wyniku wprowadzonych zmian uległ zmianie wynik budżetu: 

‒ w roku 2019 zwiększony został deficyt, o kwotę 836.030,00zł. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów 

/-/Piotr Zegadło  

 

 


